Iogue

RuaSãoPaulo,355-Jd.Renô-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRoque/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camárasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasacroquef)camarasaoroque.sp.gov.br

SãoRogue-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOPRESIDENTENº22/2018

SãoRoque,7defevereirode2018.

ExcelentissimoSenhorPrefeito,

?

EncaminhoaVossaExcelênciaos

Requerimentosnº001e002/2018deautoriadonobreVereadorJoséLuizda

SilvaCésar;nºs003/2018deautoriadonobreVereadorRogérioJeanda

Silvaenº004/2017deautoriadosnobresVereadoresMarcosAugustoIssa

HenriquesdeAraújoeRafaelTanzideAraújo;apresentadosna1ºSessão

Ordináriarealizadanodia05/02/2018,

Aproveitooensejopararenovarmeussinceros

-protestosdeestimaeconsideração.
Atenciosamente,

NA

BASTOS

Ao

ExcelentíssimoSenhorCLÁUDIOJOSÉDEGÓES

DD.PrefeitodaEstânciaTurísticade'

SãoRoque—-SP

PROTOCOLONºCETSR07/02/2018-08:32587/2018